

คำชี้แจงประกอบ

งบประมาณทำการประจำปี 2563

งานประจำของหน่วยงาน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคอนตูม (บริหาร)

ลำดับที่	รหัสบัญชี	รายการ / รายละเอียด / คำชี้แจงประกอบ	จำนวนเงิน
1	5-2-01-001-0	เงินเดือนพนักงาน 136,857x12	1,643,000.00
2	5-2-01-102-0	เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ 1,643,000.00 *10.5% 172,515.00	173,000.00
3	5-2-01-207-0	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่ - ผู้บริหาร 1,000*12 1,000*12	12,000.00
4	5-2-02-001-0	เงินช่วยเหลือค่ากระแสไฟฟ้า 1,643,000.00 *18.90% 310,527.00	311,000.00
5	5-2-02-003-0	เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบุตร - ผบห. อนุบาล 5,800.00 บาท	6,000.00
6	5-2-02-004-0	เงินช่วยเหลือบุตร คนละ 500 บาท - ผบห. (1 x 500 x 12)	6,000.00
7	5-2-02-099-0	เงินช่วยเหลืออื่น - เงินค่าพวงหรีด หรือดอกไม้เคารพศพของพนักงานและ ครอบครัวในนาม กฟภ. 5,000 บาท	5,000.00
8	5-2-02-101-0	ค่ารักษาพยาบาล -พนักงาน - ผบห. 2*18,600 บาท	38,000.00
9	5-2-02-102-0	ค่ารักษาพยาบาล - ครอบครัวพนักงาน - ผบห. (2 x 19,000) 38,000.00 บาท	38,000.00

คำชี้แจงประกอบ

งบประมาณทำการประจำปี 2563

งานประจำของหน่วยงาน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคอนทูน (บริหาร)

ลำดับที่	รหัสบัญชี	รายการ / รายละเอียด / คำชี้แจงประกอบ	จำนวนเงิน
10	5-2-02-201-0	ค่าพาหนะเดินทางต่างท้องที่ 3000*1	3,000.00
11	5-2-02-202-0	ค่าเบี้ยเลี้ยงพนักงาน - ผบห. ระดับ 4 - 6 ค่าเบี้ยเลี้ยง (255 x 1 x12) 3,060 บาท ระดับ 7 - 9 ค่าเบี้ยเลี้ยง (315 x 1 x12) 3,780 บาท	7,000.00
12	5-2-02-203-0	ค่าที่พัก - พนักงาน - ผบห. ระดับ 4 - 6 ค่าที่พัก (500 x 1 x 12) 6,000 บาท ระดับ 7 - 9 ค่าที่พัก (750 x 1 x 12) 9,000 บาท	15,000.00
13	5-2-02-205-0	ค่าชดเชยการใช้ยานพาหนะส่วนตัว 1*300*3 - เงินค่าพาหนะที่เหมาะสมจ่ายให้เป็นค่าใช้จ่ายสำหรับการใช้ยานพาหนะส่วนตัว เดินทางไปปฏิบัติงาน ให้ กฟภ. ซึ่งเป็นรถยนต์ส่วนบุคคล คนละ 300 บาท 10 ครั้ง	1,000.00
14	5-2-03-003-0	ค่าใช้จ่ายในการประชุมชี้แจง ประชุมประจำเดือน ๆ ละ 1 ครั้ง ประชุมกิจกรรมเดือนละ 1 ครั้ง (20*25*12*2)	12,000.00
15	5-3-02-102-0	ค่าประชาสัมพันธ์อื่น ค่าวางพวงมาลา ค่าสติ๊กเกอร์ ใบปลิว	30,000.00
16	5-3-03-001-0	ค่าวัสดุสำนักงาน - ค่าถ่ายเอกสาร เครื่องเขียนแบบพิมพ์ ดัมพ์หมึกเครื่องปริ้น-เครื่องถ่ายเอกสาร	360,000.00
17	5-3-03-003-0	ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดในสำนักงาน - ชันวางของ, แก้วน้ำ, พรหมเช็ดเท้า, ถูขยี้, ปลั๊กไฟ, ถังน้ำ, ถังกักน้ำ, เชือกฟาง	50,000.00

คำชี้แจงประกอบ
งบประมาณทำการประจำปี 2563
งานประจำของหน่วยงาน
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอดอนตูม (บริหาร)

ลำดับที่	รหัสบัญชี	รายการ / รายละเอียด / คำชี้แจงประกอบ	จำนวนเงิน
18	5-3-03-101-0	ค่าน้ำดื่ม (500 x 12)	6,000.00
19	5-3-03-102-0	ค่าน้ำประปา (500*12)	6,000.00
20	5-3-03-201-0	ค่าโทรศัพท์ (ควบคุมไม่ได้)	30,000.00
21	5-3-03-202-0	ค่าโทรศัพท์ (ค่าบริการรายเดือน) (107*9)	12,000.00
22	5-3-03-206-0	ค่าไปรษณีย์ โทรเลข ส่งใบแจ้งหนี้ผู้ใช้ไฟค้ำชำระ	120,000.00
23	5-3-03-207-0	ค่าติดตั้งอุปกรณ์สื่อสาร ค่าใช้จ่ายในการย้ายจุดติดตั้งระบบสื่อสาร	5,000.00
24	5-3-03-303-0	ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์	5,000.00
25	5-3-03-401-0	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด - ห้าง เพ็ชรปทุม (10,000 x 12)	120,000.00
26	5-3-03-403-0	ค่าจ้างบำรุงรักษาสวน	20,000.00
27	5-3-03-404-0	ค่าบำรุงรักษาบริเวณสำนักงาน ทำสวนหย่อม ค่าจ้างเหมาตัดหญ้า	200,000.00
28	5-3-03-902-0	ค่าหนังสือพิมพ์และวารสาร	12,000.00
30	5-3-03-999-0	ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด ค่าป้ายทุกชนิดที่ติดในสำนักงาน	20,000.00
31	5-3-05-104-0	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาอาคาร - ค่าซื้อวัสดุอุปกรณ์ทุกชนิด	300,000.00

คำชี้แจงประกอบ

งบประมาณทำการประจำปี 2563

งานประจำของหน่วยงาน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคอนตูม (บริหาร)

ลำดับที่	รหัสบัญชี	รายการ / รายละเอียด / คำชี้แจงประกอบ	จำนวนเงิน
32	5-3-05-106-0	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา - คอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ต่อพ่วง cpu 3*1800 5400 เครื่องพิมพ์ 2*1560 3120	9,000.00
33	5-3-05-110-0	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา-อุปกรณ์ในสำนักงาน ซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ ซ่อมระบบไฟในอาคารสำนักงาน ซ่อมแซมครุภัณฑ์	200,000.00
34	5-3-05-199-0	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาอื่น ๆ ซ่อมรั้ว ถนน ท่อประปา ซ่อมอุปกรณ์ เครื่องมือช่าง	150,000.00

3,925,000.00